
２０１９年１０月１１日 

株式会社にんべん 

 

台風 19 号接近に伴う臨時休業・開店時間変更のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風 19 号接近に伴い、誠に勝手ながらにんべん各店舗の営業時間を、下記の通り変更いたしま

す。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【１０月１２日（土）休業】 

にんべん 日本橋本店 

日本橋だし場 はなれ 

日本橋だし場 羽田空港店 

日本橋だし場 丸ビル店 

日本橋だし場 OBENTO 

日本橋三越本店 

高島屋日本橋店 

高島屋横浜店 

東武百貨店池袋店 

 

【１０月１３日（日）開店時間遅延（開店予定）】 

にんべん 日本橋本店 １４：00～ 

日本橋だし場 はなれ １４：00～【状況により１４：００以降の可能性あり】 

日本橋だし場 羽田空港店 １１：00～ 

日本橋だし場 丸ビル店 １４：00～ 

日本橋だし場 OBENTO １２：00～ 

日本橋三越本店 １０：00～（遅れて開店の可能性あり） 

高島屋日本橋店／横浜店 未定（１２日 １６時に判断） 

東武百貨店池袋店池袋 １３：00～ 

※当日の状況によって変更となる場合がございますので、予めご了承ください。 

 


